filiabus Abbatisse et Conventui | Monialium pure vallis
Cisterciensis ordinis Constantiensis diocesis, Salutem et apostolicam

benediclionem. j Cum a nobis petitur quod justum est et ho-
nestum, tam vigor equitatis | quam ordo exigit rationis, ut id per
sollicitudiiiem officii nostri ad debitum per- | ducatur effectum.

Ea propter dilecte in Christo filie vestris justis postulationibus |

inclinati, omnes libertates et immunitates a predecessoribus
nostris Romanis Pontificibus per | privilegia, seu alias indulgentias

1»3

conuentum predictum «rdinstum, videlicet j quod ubdstisss dieti
loci quo pro tempore fuerit debet prekste Asrgsrete dsre singulis
snnis qusmdiu vixerit, xxx. solid«« eensusle» in reeomponsstionem
vsukruetu« qui «ibi in ^ »uprsdiots eurte nomine dotslioii compe-
lebst. 8i vero predicts Lslerin« Klis eiu« snte mortem mstri«

morti« debitum exsolust, lune predieti. xxx. solidi absolute mstri

cedunt, > et post mstri« obitum legitimi» Keredibu« I<sterine, et

rediditu» (sie) vniu« libre densriorum olsu«tro «uprsdieto Absolute

et libere remsnebunt. 8i gutem mster snte mortem prediete lllie
de- ^ eesserit, suprsdietum elsustrum predietos reditus integrsliter
possidebit. Its quod de po«se««ionibu« illi« po«t mortem Lsterine
Keredibus suis eedere non dekek. Kuius rei teste« «unt: dominu«

Volrieus j quondsm sbbg» in surors, lo. vellersriu«, L. Lust«»,
mnnsek! ssneti vrbsni, L. eustos et Lsnonieus Bollingen»!», U.

viceplebsnus in pksfens, Volrieus de Ikenlsl, lscobus de Visebe-

bsck, kl. de linu- ^ tuvile, L. dietus IlnbreeKt, burgenses iu 2o-
ningen, ^VernKeru« de sltenbsck, L. dietus reise, lscabus Lrsmer,
vt qusm plures slii tide digni. In euius rei testimonium et ro-
Kur, Presens scriptum ^ est sigillis videlicet venersbilis domini. U.
sbbsti« «sncti Vrbsni, et Nobiiis viri. II. »uprsdicti eomitis de

vroburek, et L. Lustodis Xouingensi« Krmiter oommunitum. Lg«
vero. lu. ^ de Koggeliswile tutor «uprsdietus, quis proprium »i-
gillum non Ksbeo, sigillo L. predieti custodis vsu» »um. Lgo.
L. Lustvs predictus de rogstu. lo. ^ sntedieti tutoris, Sigiilum
meum presentibu« duxi spponvndum. ^.otum et Vstum ^nno do-
mini. N. LO. lXX. V. In vigilis desti RstKei spostoli.

4.

«27«, S« Herbstmonats.

loksnnes Lpiseopus servu« «eruorum dei. Vileeti« in LKri-
«t« lilisbus ^bbalisso et Lonventui ^ Vonislium pure vsllis
Lisleroiensis ordini» Lonslsntiensis dioeesis, Lslulem el spostoli-
csm benedictionem. j Lum s nobis petitur quod justum e«t et Ko-

nestum, tsm vigor vquitalis ^ quam «rdo exigit rstionis, ut id per
sollicitudinem «flìeii uo»tri sd debitum per- ^ duestur ellectum.